令和４年１月 吉日

地域の皆様

保護者 様

宇都宮市立細谷小学校長 浪花 なをみ

２月下校時刻について

地域や保護者の皆様には，日頃から本校教育へのご理解ご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，２月中の下校時刻変更は下記の通りとなりますのでお知らせいたします。つきましては，

下校後のお子様の生活面・安全面にご配慮いただきますよう，よろしくお願いいたします。

なお，新型コロナウイルス感染拡大の影響によっては，今後，下記の下校時刻及び学校行事等の

日程を再度変更させていただくことがあります。その際は，改めてお知らせいたします。

記

＜下校時刻変更日＞

月  日 行   事 下校予定時刻

２月 ３日（木）

５・６年 委員会活動

→ ５・６普通授業

  ４年 普通授業

１～３年 １４：４５ 頃

４～６年 １５：３５ 頃

２月１７日（木） ４～６年 クラブ活動
１～３年 １４：４５ 頃

４～６年 １５：３５ 頃

２月２４日（木） ５・６年 委員会活動
１～４年 １４：４５ 頃

５・６年 １５：３５ 頃

２月２５日（金）
１・２年 Ｂ５日課

３～６年 Ｂ６日課

１・２年 １３：５０ 頃

３～６年 １４：４０ 頃

２月２８日（月） 全学年  Ｂ５日課 全学年 １３：５０ 頃

※ ２月３日（木）に予定していた委員会活動は２月２４日（木）に変更しました。２月３日（木），

２月２４日（木）の４年生の下校時刻は上記の通りとなります。

＜Ａ日課（普通日課）の下校時刻＞ 上記以外の日は，下表の通りとなります。

 月 火 水 木 金

１年生

１４：４５

１４：４５

１４：４５

１４：４５
１４：４５

２年生

３年生

１５：３５
４年生

１５：３５

※１５：３５

５年生
１５：３５

６年生

※ ４年生の木曜日は，委員会活動がある日のみ１４：４５下校となります。